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Vedrørende videre utvikling av praksiskonsulentordningen (PKO) i Norge 
 

Praksiskonsulentordningen i Norge er i vekst. Legeforeningen sentralt og AF har mye av æren 

av at ordningen ble etablert, og beskriver mulige utviklingsveier i det helsepolitiske 

debattskriftet: ”Praksiskonsulentordningen i Norge; et fremtidsrettet dialogverktøy for en 

sikker og effektiv helsetjeneste”. PKO omtales stadig positivt i offentlige rapporter og 

plandokumenter. Ordningen er imidlertid fortsatt preget av pionerarbeid. Den er dårlig 

forankret og er derfor sårbar. PKO har selv, med støtte i egne helseforetak, organisert en årlig 

felles samling for praksiskonsulenter. I samlingen av praksiskonsulenter på Hamar i juni 2009 

ønsket praksiskoordinatorene å bidra til bedre samordning og videreutvikling av PKO i 

Norge. Det ble derfor opprettet et uformelt arbeidsutvalg for formålet.  

 

Sentrale spørsmål er: 

Hvor og hvordan bør PKO være forankret i Legeforeningen i fremtiden, politisk og faglig? 

Hvem bør ha ansvar for å drifte PKO’s nasjonale nettside (www.pko.no)? 

Hvor og hvordan bør PKO forankres i sentrale helsemyndigheter, slik at helseforetakene og 

andre aktører prioriterer og videreutvikler PKO etter intensjonen? 

Hvordan sikre god faglig utvikling, herunder forskning knyttet til PKO- arbeid og 

samhandling? 

Bør legeforeningen utvikle en overordnet strategi for å gi alle leger kompetanse og omdømme 

som gode samhandlere? I så fall bør PKO forankres i tråd med denne strategien. 

 

Praksiskoordinatorene som deltok på Hamar valgte ut en arbeidsgruppe bestående av: 

Bente Thorsen, Helse Sør Øst 

Trygve Kongshavn, Helse Sør Øst 

Odd Brynjar Hagen, Helse Nord 

Hanne Tenggren, Helse Midt 

Harald Hauge, Helse Vest 

Odd Jarl Kvamme 

Vegard Høgli (Samhandlingssjef Helse Sør Øst) 

 

 Denne gruppen møttes med representanter for Legeforeningen i Legenes hus fredag den 

081009. Referatet fra møtet vedlegges. Med bakgrunn i diskusjonen som fremkom på dette 

møtet ber arbeidsgruppen for praksiskoordinatorsamlingen om videre dialog med 

Legeforeningen v/sentralstyret med tanke på god videreutvikling av PKO. 

Vi planlegger en samling for alle praksiskoordinatorene i Oslo den 28. januar 2010. 

Håpet er at vi, i samråd med Legeforeningen, frem mot denne samlingen kan bringe fram 

forslag til videre forankring og organisering av PKO. 

 

 

 



Vi ser fram til videre dialog. 

 

Vennlig hilsen 

 

Bente Thorsen 

Leder av arbeidsutvalget for koordinatorsamlingen, PKO. 

Praksiskoordinator Oslo universitetssykehus Aker 

Trondheimsveien 235 

0514 Oslo 

 

E-post: bente.thorsen@aus.no 

Mobil: 92885230 
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